
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

No. 
21 
99 
77 
18 
55 
19 
2 

68 
23 
83 
17 
9 

15 
47 
25 
71 

212 
6 

30 
66 
10 
34 

113 
67 

222 
114 
35 

410 

Class 
N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

Name 
GABRIEL PEREZ / FAUESC 
DUDU PAGLIARO / FASP 
ENRICO MARTINHO / FASP 
MARCUS LOPES / FASP 
JOÃO DARIO / FADF 
DAVI RAIMUNDO / FAUGO 
PEDRO DINIZ / FAERJ 
DUDES CASTRONEVES / FASP 
JOÃO GUEDES / FASP 
MARCOS BORENSTEIN / FASP 
PIETRO XAVIER / FAUESC 
PEDRO BARTELLE / FGA 
THALLES FRABETTI / FASP 
MARCO COSTA / FASP 
BARBARA ESTEVO / FAUESC 
TITO SOBRAL / FASP 
DIOGO CRUZ / FAB 
VITOR FERRE / FADF 
PEDRO VEDROSSI / FASP 
GUSTAVO GUIMARÃES / FADF 
GIULIANO PROVESSI / FAUESC 
DAVI MANTOAN / FASP 
FELIPE PARRA / FMA 
THIAGO FERREIRA / FPRA 
JOSE CABANAS / FAEES 
ENZO BRANDÃO / FPRA 
HENRIQUE SCOTTI / FPRA 
JOÃO NEVES / FAUESC 

CHASSIS 
TONYKART 
CRG 
CRG 
CRG 
BRAVAR 
TONYKART 
OTK 
BRAVAR 
BRAVAR 
TONYKART 
TONYKART 
CRG 
CRG 
MEGA KART 
CRG 
CRG 
MEGA KART 
BIREL ART 
CRG 
BRAVAR 
CRG 
CRG 
BRAVAR 
BRAVAR 
OTK 
BRAVAR 
CRG 
OTK 

Laps 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
18 
11 
5 

Total Tm 
18:27.673 

18:27.814 

18:28.007 

18:30.401 

18:31.286 

18:33.509 

18:34.310 

18:34.660 

18:35.720 

18:39.405 

18:39.552 

18:42.042 

18:42.183 

18:52.802 

18:53.027 

18:53.866 

18:54.780 

18:57.012 

18:58.203 

18:58.718 

18:58.907 

19:06.732 

19:30.184 

15:24.438 

9:34.919 

4:05.877 

2.532 

7.903 

Diff 

0.141 
0.334 
2.728 
3.613 
5.836 
6.637 
6.987 
8.047 

11.732 
11.879 
14.369 
14.510 
25.129 
25.354 
26.193 
27.107 
29.339 
30.530 
31.045 
31.234 
39.059 

1:02.511 
4 Laps 

11 Laps 
17 Laps 
22 Laps 
22 Laps 

Gap 

0.141 
0.193 
2.394 
0.885 
2.223 
0.801 
0.350 
1.060 
3.685 
0.147 
2.490 
0.141 

10.619 
0.225 
0.839 
0.914 
2.232 
1.191 
0.515 
0.189 
7.825 

23.452 
4 Laps 
7 Laps 
6 Laps 
5 Laps 
5.371 

Best Tm 
50.698 
50.739 
50.740 
50.855 
50.904 
50.950 
50.913 
51.097 
50.935 
51.166 
51.021 
51.189 
51.048 
51.444 
51.445 
51.325 
51.310 
51.183 
51.168 
50.878 
51.656 
51.169 
51.240 
51.314 
50.608 
51.329 

In Lap 
18 
14 
9 

18 
17 
9 

19 
19 
18 
20 
21 
12 
12 
12 
12 
5 
5 
9 
5 

12 
11 
10 
5 

10 
8 
5 
0 
0 

Sorted on Laps

Announcements 
#113 - PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR INCIDENTE CONTRA #30 
#66 - PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR INCIDENTE CONTRA #30 
#34 - ADVERTIDO 
#34 - PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR INCIDENTE CONTRA #71 
#34, 222, 410, 6 - PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS (PAINEL FRONTAL) 

Margin of Victory 

0.141 

Avg. Speed 

89,377 

Best Lap Tm 

50.608 

Best Speed 

88,919 

Best Lap by 

222 - JOSE CABANAS / FAEES 

Printed: 22/11/2025 12:51:18 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 
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60º BRASILEIRO DE KART 2025 G1 
      NOVATOS 

FINAL 

Race (22 Laps) started at 12:02:29 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

22/11/2025 11:55 


